
UCHWAŁA NR XXXVII/320/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  Gminy Orla na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii  Gminy Orla na lata 2022-2025, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIX/249/22 Rady Gminy Orla z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  Gminy Orla na 
lata 2022-2025, Rozdział 3 otrzymuje brzmienie:   

„Rozdział 3. 
REALIZACJA PROGRAMU 

1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Orla na lata 2022-2025 będzie realizowany przez Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orli, przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Orli, Gminnym Ośrodkiem Kultury, Gminną Biblioteką Publiczną w Orli, Szkołą 
Podstawową w Orli, Komendą Powiatową Policji w Bielsku Podlaskim, Poradnią Antyalkoholową 
w Bielsku Podlaskim i Sądem Rodzinnym w Bielsku Podlaskim. 

2. Źródłem finansowania zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Orla będą środki finansowe Gminy Orla 
pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

3. Gminny Program stanowi element realizowanych przez Gminę Orla celów polityki społecznej, 
ujętych w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orla. 

4. Wójt, do 30 czerwca każdego roku przedłoży Radzie Gminy raport z wykonania w poprzednim 
roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Orla i efektów jego realizacji. 

5. Członkowie GKRPA w Orli pracują na umowę zlecenia zawartą z Urzędem Gminy Orla 
i otrzymują wynagrodzenie, płatne ze środków przeznaczonych na realizację gminnego programu, za 
każde posiedzenie komisji w wysokości: 

Przewodnicząca: 600 zł brutto. 

Sekretarz: 400 zł brutto. 

Szeregowi członkowie: 250 zł brutto. 

Podstawą wypłaty świadczenia jest realizacja zleconych zadań i podpisana osobiście lista obecności 
na posiedzeniu komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A902CB-1BB4-4CF4-B9A0-EB053048990F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A902CB-1BB4-4CF4-B9A0-EB053048990F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


